PAGE
2

      О введении режима чрезвычайной ситуации на части территории
         Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Во исполнении Федерального закона № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение Постановления администрации муниципального образования Новокубанский район № 1286 от 03.08.2011 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на части территории муниципального образования Новокубанский район»

п о с т а н о в л я ю:

          1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на части территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

          2. Финансовому отделу администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Орешкина), предусмотреть выделение средств из резервного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района для ликвидации последствий стихийного бедствия.
          3. Приступить к аварийно-восстановительным  работам по ликвидации ущерба;

          3.3. Оценить ущерб, нанесенный в результате неблагоприятных погодных условий;
           4. Группе управления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Сиротин) обеспечить взаимодействие между службами и организациями, участвующими в ликвидации последствий стихийного бедствия.
           5. Обратиться в администрацию муниципального образования Новокубанский район для возмещения ущерба нанесенного неблагоприятными погодными условиями.

           6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                    А.Ф. Игнатьев